11
1
	[image: image1.jpg]

	[image: image1.jpg]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -  SP

PALÁCIO DA LIBERDADE

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 001/2010
Objeto: contratação de empresa especializada em obras de engenharia, para a execução de reforma e adaptação do Plenário da Câmara Municipal de Jacareí.
A CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ, por intermédio de seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, e na forma do Art. 49 da Lei Federal n° 8.666/93, REVOGA a licitação discriminada em epígrafe, por razões de interesse público decorrentes de fato superveniente, conforme decisão circunstanciada inserta nos autos do respectivo processo licitatório.

Jacareí, 01 de julho de 2010.
DIOBEL DE LIMA FERNANDES
Presidente
Praça dos Três Poderes, 74   -   CEP: 12.300-901   -   Caixa Postal 228   -   Tel.: (012)3955.22000   -   Fax: (012)3951-7808

Site:  WWW camarajacarei.sp.gov.br e  mail:   licitação@camarajacarei.sp.gov.br